



Rønnow Holding ApS

Holbækvej 69, Sibberup, 4420 Regstrup

CVR-nr. 17 88 39 33

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2018.

Gunilla Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønnow Holding ApS
Holbækvej 69, Sibberup
4420 Regstrup

CVR-nr.: 17 88 39 33
Stiftet: 29. juni 1994
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gunilla Rønnow

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-31.715	-25
Resultat før finansielle poster	-31.715	-25
Andre finansielle indtægter	173.606	295
1 Øvrige finansielle omkostninger	-326	-16
Resultat før skat	141.565	254
2 Skat af årets resultat	-31.108	-34
Årets resultat	110.457	220
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.189
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100
Overføres til overført resultat	4.657	1.309
Disponeret i alt	110.457	220

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.713	68
Andre tilgodehavender	675.727	927
Tilgodehavender i alt	<u>691.440</u>	<u>995</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.298.628	3.007
Værdipapirer i alt	<u>3.298.628</u>	<u>3.007</u>
Likvide beholdninger	93.663	72
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.083.731</u>	<u>4.074</u>
Aktiver i alt	<u>4.083.731</u>	<u>4.074</u>

Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	3.764.931	3.760
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	100
Egenkapital i alt	4.070.731	4.060
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.000	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.000	14
Gældsforpligtelser i alt	13.000	14
Passiver i alt	4.083.731	4.074
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	326	16
	326	16
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.108	34
	31.108	34
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	0	42
Afgang i årets løb	0	-42
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	0	1.189
Årets tilbageførsler på afgang	0	-749
Udbytte	0	-440
Opskrivninger ultimo	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rønnow Arkitekter A/S	Holbæk	0 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	1.189
Resultatandel	0	-1.189
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.760.274	2.451
Årets overførte overskud eller underskud	4.657	1.309
	<u>3.764.931</u>	<u>3.760</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100
	<u>105.800</u>	<u>100</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller afgivet øvrige sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen væsentlige eventualposter.		
